
北京畅捷通支付技术有限公司

2025 年支付业务收费项目和收费标准

1、银行卡收单业务报价

收费项目
收费标准

类型 卡介质 商户签约指导价

商户手续费

标准费率
借记卡 0.45%，20 封顶

贷记卡 0.60%-1%

优惠类
借记卡 0.35%，15/封顶

贷记卡 0.45%

减免类
借记卡 0

贷记卡 0

支付宝 - 0.38%

微信 - 0.38%

银联二维码 主被扫

1000 元以内(含)：0.38%

1000 元以上：标准费率的借贷

记

分账 即时到账 0.02%

2、网络支付业务报价

收费项目
收费标准

产品类型 业务类型 商户签约指导价

商户手续费

网关支付

网关 B2B 10 元/笔

网关 B2C
借记卡：0.30%，无封顶

贷记卡：0.58%，无封顶

协议支付

快捷支付

借记卡 0.38%

贷记卡 0.60%

代付

对私 1 元/笔

对公

单笔金额 5 万元以下：1元/

笔 单笔金额 5 万元及以上：6

元/笔



支付宝 - 0.38%

微信 - 0.38%-1.05%

分账 即时到账 0.02%

注 1：快捷支付、代收业务的风险保证金和系统接入费收取标准均为五万元起。

注 2：以上所有业务价格执行需经公司二次审核。


